Kinder von 5 bis 14 Jahren
Einheimische, Gdste mit Gdstekarte

Gaste ohne Gdstekarte

Familienkarte 2 Erw., 2 Kinder

Kinder

Erwachsene

Kinder
Erwachsene, Gdaste mit Gdastekarte

Gaste ohne Gdstekarte

Saisonkarte Kinder

Saisonkarte Erwachsene

Sonnenschirm*
Liegestuhl®

Kdstchen™

1/2 Stunde
1 Stunde

€4,90
€ 7,40
€7,90
€22.-

€ 3,50
€4,90

€ 45,00
€67,00
€72,00

€59,00
€ 89,00

€4,00
€4,00
€ 1,00

€ 10,00
€ 16,00

ﬂ

strand

café | bar | restaurant

perle



